

Til: Utdanningskomiteen

Fra: Avdelingsdirektør, Avdeling for studieadministrasjon

Sakstype: Diskusjonssak

Møtesaksnr.:

Møtenr.:

Møtedato:

Notatdato:

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Avdeling for studieadministrasjon

SAKSTITTEL: Porteføljemidler for IT i utdanning

Til diskusjon:

Hvordan skal porteføljemidlene for IT i utdanning utlyses og fordeles? SK-ITU foreslår en todelt satsing, hvor den største delen går til å støtte utvikling av fakultetenes organisatoriske forutsetninger for fagnær IT-kompetanse, mens en mindre del går til strategiske temabaserte prosjekter.

OPPSUMMERING:

I universitetets budsjett for 2011 ble det satt av en pott på 5 millioner kroner årlig til porteføljemidler for IT i utdanning og forskning. Fra og med 2020 er porteføljemidler for IT i utdanning på nytt en varig satsing på 5 millioner kroner i universitetets budsjett og forvaltes av SK-ITU.

Midlene har i stor grad blitt brukt på utprøving av ny teknologi, og å skape rom for nytenkning om undervisning og studenters læring. Lokale entreprenører og mindre grupper av fagpersoner har hatt god nytte av disse midlene, men satsingen har hatt noen svakheter, blant annet når det kommer til å ta ideer og god praksis fra en innovasjonsfase til mer allmenn bruk. Samtidig har pandemien 2020 understreket behovet for å styrke den fagnære IT-kompetansen.

Hvordan utlysningen av midlene kan forbedres har vært bredt diskutert i SK-ITU. Flere momenter fra diskusjonen har pekt mot en todelt satsing. På den ene side ønsker SK-ITU å skape gode vilkår for digitalisering, undervisning og læring i fagmiljøene. Samtidig er det behov for noen strategiske temabaserte satsninger som er aktuelle. Ref. [møte 8. oktober](#) ønsker SK-ITU at den stor del av midlene skal gå til den fagnære satsingen.

Det er derfor utarbeidet to notater, som sammen er tenkt å danne utgangspunktet for utlysningen (se vedlegg).



Vedlegg

[Notat rundt tematisk satsning utarbeidet av arbeidsgruppen med Bjørn Stensaker, Knut Mørken og Erling Hjelmeng\(.pdf\)](#)

[Notat rundt fagnær satsning satsning utarbeidet av arbeidsgruppen med Sten Ludvigsen, Trine Waaktaar og Per Grøttum\(.pdf\)](#)

Henvisning til tidligere behandling i SK-ITU

[Møte i SK-ITU 8. oktober 2020](#)

[Møte i SK-ITU 13. august 2020](#)

[Møte i SK-ITU 25. juni 2020](#)

[Møte i SK-ITU 29. mai 2020](#)

[Møte i SK-ITU 6. april 2020](#)